２０１９年 9月 24日

各位

「BIDVビジネスセミナー＆交流会」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、ベトナム・ホーチミンにて、ベトナム投資開発銀行

（BIDV）と同行提携の日系金融機関 15行との共催により、「BIDV ビジネスセミナー＆交流会」

を開催しますのでお知らせいたします。

 セミナーでは、「米中経済戦争」をテーマとした講演などを実施いたします。交流会では、参

加企業さまの情報交換や交流の場を提供します。

記

名   称 BIDVビジネスセミナー＆交流会

日   時 2019年 11月 1日（金） 16：00～19：30 （受付開始 15：30）

会   場
ホテルニッコーサイゴン

（住所：235 Nguyen Van Cu Street, District 1, Ho Chi Minh City）

主   催 ベトナム投資開発銀行（BIDV）

共   催

当行、岡崎信用金庫、岐阜信用金庫、京都銀行、きらぼし銀行、静岡銀行、

信金中央金庫、千葉銀行、中国銀行、南都銀行、広島銀行、北越銀行、

北洋銀行、北國銀行、山形銀行、横浜銀行

内    容

【第 1部】 セミナー

①BIDVジャパンデスクの紹介

②講演 「米中経済戦争は ASEANをどう変えるか～追い風を受けるベトナム」

講師：亜細亜大学 都市創造学部

教授 後藤 康浩 氏 （元日本経済新聞社 論説委員・編集委員）

【第 2部】 交流会

参 加 費 500,000VND／1名

定 員 約 200名（うち当行お取引さま 約 15名）

申 込 方 法 参加申込書に必要事項をご記入のうえ、FAXにてお申込みください。

申 込 期 限 2019年 10月 11日（金）

お問い合わせ先：法人営業部 海外サポート室 TEL 058-266-2693

以 上

【ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL ０５８－２６６－２５１２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.juroku.co.jp/seminar/files/seminar_20191101.pdf